обекти на интелектуалната собственост, както и всяка друга дейност незабранена със 

закон или друг нормативен акт, а когато се изисква издаване на разрешение или лиценз, 

след получаване на разрешението или лиценза.  

Дружеството се представлява от Живко Димитров Динчев. Капиталът на „ТЕЦ 

Марица изток 2“ ЕАД е в размер на 89 676 350 (осемдесет и девет милиона шестстотин 

седемдесет и шест хиляди триста и петдесет) лева и е изцяло внесен. Капиталът е разделен 

на 8 967 635 (осем милиона деветстотин шестдесет и седем хиляди шестстотин тридесет и 

пет) броя поименни акции с номинална стойност от 10 (десет) лева всяка. Едноличен 

собственик на капитала е БЕХ ЕАД, ЕИК 831373560. 

„ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-091-01 от 21.02.2001 г. за 

извършване на дейността „производство на електрическа енергия“.

[...]

лева и нула ст.), да бъдат обединени и оформени като търговски заем. 

Горното искане е обосновано със следните аргументи: 

Между „ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД и БЕХ ЕАД е сключен договор № 22-2017 от 

30.03.2017 г. (№ на ТЕЦ - 1510) за покупка на 7 350 000 тона квоти за парникови газове на 

стойност 37 834 875 евро (тридесет и седем милиона осемстотин тридесет и четири хиляди 

осемстотин седемдесет и пет евро). Във връзка с изпълнението на договора от БЕХ ЕАД е 

издадена фактура № 0000007713 от 31.03.2017 г. на стойност 73 998 583,57 лева без ДДС 

(88 798 300,28 лева с ДДС) със срок за плащане до 30.06.2017 г. При просрочие на 

задължението „ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД дължи лихва за забава в размер на ОЛП + 10%, 

изчислена за всеки ден просрочие на главницата, съгласно Постановление № 426 на 

Министерския съвет от 18.12.2014 г. 

„ТЕЦ Марица изток 2“ ЕАД посочва, че до момента е заплатило 14 799 716,71 

(четиринадесет милиона седемстотин деветдесет и девет хиляди седемстотин и 

шестнадесет лв. и 71 ст.) лева, представляващи равностойността на ДДС по фактура № 

0000007713 от 31.03.2017 г., 3 998 583,57 лева, представляващи част от главницата по 

задължението, както и 3 896 184,05 лева лихви за забава за периода от 01.07.2017 г. до 

31.12.2017 г.

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ЕС И И ПАУЪР ТРЕЙДИНГ” АД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 51 631,41 лева (петдесет и една 

хиляди шестстотин тридесет и един лева и четиридесет и една стотинки), представляваща: 

 Остатък от първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 21 815,71 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 29 815,70 лева. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 3 196,90 лева (три 

хиляди сто деветдесет и шест лева и деветдесет стотинки), представляващи: 

 2 277,58 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 

2017 г. в размер на 29 815,71 лева, за периода от 01.04.2017 г. до 31.12.2017 г.; 

 256,75 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2017

[...]

 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 373,59 лева (триста 

седемдесет и три лева и петдесет и девет стотинки), представляващи: 

 76,51 лева, върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2015 г. в размер 

на 1 000,00 лева, за периода от 01.04.2015 г. до 31.12.2015 г.; 

 8,63 лева, върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2015 г.